
 
 
 
 

KUVENDI 
 
 
 
 

VENDIM 
 

Nr. 4/2018 
 

PËR RRËZIMIN E LISTËS NË BLLOK TË KANDIDATËVE TË PËRZGJEDHUR 
PËR ANËTARË TË KËSHILLIT TË LARTË TË PROKURORISË, SIPAS LIGJIT 
NR. 115/2016 “PËR ORGANET E QEVERISJES SË SISTEMIT TË DREJTËSISË” 

 
 Në mbështetje të pikës 8 të nenit 149 të Kushtetutës dhe të pikës 16 të nenit 35 të ligjit nr. 
115/2016 “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, 

 
K U V E N D I 

 
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 
V E N D O S I: 

 
 I. Rrëzimin e listës në bllok të kandidatëve për anëtarë të Këshillit të Lartë të Prokurorisë, 
që ka rezultuar nga hedhja e shortit në nënkomisionin “Për përzgjedhjen e kandidatëve për 
anëtarë të Këshillit të Lartë Gjyqësor dhe Këshillit të Lartë të Prokurorisë”, si më poshtë: 
 
 1. Floreta Gjini   (nga avokatia) 
 2. Kozma Jano   (nga avokatia) 
 3. Eneida Sema   (nga trupa e pedagogëve) 
 4. Mirela Bogdani  (nga trupa e pedagogëve) 
 5. Alfred Balla   (nga shoqëria civile). 
 
 II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.  
 
 
                                                                                                         K R Y E T A R I  
 
                                                                                                          Gramoz RUÇI 
 
Miratuar në datën 25.1.2018 
 
 
 
 


